北高 第１００８号

令和３年７月１５日

各中学校長 殿

  山梨県立北杜高等学校

校長  池谷 佐知子

（公 印 省 略）

部活動見学会の開催について（ご案内）

 平素より本校の教育活動にご理解をいただきありがとうございます。

この度、北杜高校の部活動を肌で感じる機会として、次のとおり部活動見学会を開催しま

す。つきましては、別紙一覧で各部の活動日を確認し、参加してください。

なお、参加にあたっての事前申し込みの必要はありません。

開催日時 令和３年８月６日（金）～９日（月・振休） の 4日間

     見学時間 午前の部 午前１０時から１２時

午後の部 午後２時から４時

対  象 中学３年生および保護者

場  所 北杜高等学校等

     ※活動場所・時間は別紙の一覧で確認してください

内  容 部活動見学 （体験は行いません）

     ※開催期間から、都合の良い日で参加してください

その他

・参加する際は、必ず自宅で体温を測定し、平熱であることを確認してください。

見学中は必ずマスクを着用してください。

・発熱や風邪等の症状がある場合は、参加をご遠慮ください。

・「部活動見学用健康チェックシート・見学票」（北杜高校のもの）を持参し、見学する部顧

問の先生にチェックを受けてください。帰るときに提出箱に入れてください。

・ペットボトルや水筒など必ず持参し、適切な水分補給をしてください。

・駐車場は体育館西側駐車場をご利用ください。

・上履きを持参してください。

※お手数ですが、見学を希望される生徒分は、本要項を印刷してお渡しください。